
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.16.2023 

UCHWAŁA Nr LVIII/406/2023 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2022.1634) Rada Miasta 

Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 757 128,00 zł i zmniejsza się 

dochody bieżące  o kwotę 150 552,00 zł jak w tabeli Nr 1, 

 

2) Zwiększa się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 843 128,00 zł, i zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę 150 552,00 zł 

 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu na kwotę 

688 200,00 zł, 

 

4) Zestawienie zmian w pkt 2 i 3 niniejszego paragrafu zawiera tabela Nr 2. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych dla jednostek sektora finansów 

publicznych i podmiotowych dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych 

i dotacji podmiotowych i celowych dla jednostek sektora finansów publicznych jak 

w Załączniku Nr 1. 

 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt o 86 000,00 zł, który będzie sfinansowany 

przychodami z następujących źródeł: 

 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 86 000,00 zł. 

 



§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o 86 000,00 zł w tym z następujących 

źródeł: 

 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 86 000,00 zł, 

 

2) Zestawienie planowanych przychodów przedstawia tabela Nr 3. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

  



 

Tabela Nr 1 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 

 Razem ogółem 757 128,00 150 552,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 150 552,00 

75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 150 552,00 

 Dochody bieżace 0,00 150 552,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 150 552,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

757 128,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

757 128,00 0,00 

 Dochody bieżace 757 128,00 0,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

757 128,00 0,00 

  



Tabela Nr 2 

 

 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 Razem ogółem 1 531 328,00 838 752,00 

020 Leśnictwo 1 200,00 0,00 

02001 Gospodarka leśna 1 200,00 0,00 

 Wydatki bieżace 1 200,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 1 200,00 0,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 1 200,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

200,00 0,00 

600 Transport i łączność 500 000,00 515 000,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 500 000,00 0,00 

 Wydatki majątkowe 500 000,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 0,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 515 000,00 

 Wydatki majątkowe 0,00 515 000,00 

 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 515 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 515 000,00 

750 Administracja publiczna 0,00 101 200,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

0,00 1 200,00 

 Wydatki bieżace 0,00 1 200,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 200,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 1 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 100 000,00 

 Wydatki bieżace 0,00 100 000,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 

0,00 100 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00 

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 210 552,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 120 552,00 

 Wydatki bieżace 0,00 120 552,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 120 552,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 120 552,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 120 552,00 

80107 Świetlice szkolne 0,00 5 000,00 

 Wydatki bieżace 0,00 5 000,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 5 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 000,00 

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

50 000,00 50 000,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 50 000,00 50 000,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

50 000,00 50 000,00 

 Wydatki bieżace 50 000,00 50 000,00 

80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 25 000,00 

 Wydatki bieżace 0,00 25 000,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 25 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 25 000,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 

 Wydatki majątkowe 0,00 10 000,00 

 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 10 000,00 

851 Ochrona zdrowia 86 000,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 000,00 0,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 86 000,00 0,00 

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

86 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 86 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

782 128,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 757 128,00 0,00 

 Wydatki bieżace 757 128,00 0,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 757 128,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 

757 128,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 757 128,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 

 Wydatki majątkowe 25 000,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

25 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

3 000,00 3 000,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 3 000,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 3 000,00 0,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

3 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 3 000,00 3 000,00 

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 

0,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 

926 Kultura fizyczna 109 000,00 9 000,00 

92601 Obiekty sportowe 0,00 9 000,00 

 Wydatki majątkowe 0,00 9 000,00 

 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 9 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 9 000,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej 9 000,00 0,00 

 Wydatki majątkowe 9 000,00 0,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

9 000,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 0,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 100 000,00 0,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

100 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 100 000,00 0,00 

 

  



Tabela Nr 3 
PRZYCHODY BUDŻETU 2023 

 

Źródła przychodów  Plan Zmiany 
Plan po 

zmianach 

Przychody ogółem, 
z tego: 

10 020 000,00 86 000,00 10 106 000,00 

1.Niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust 2 pkt 6 
ustawy o finansach 
publicznych 

242 316,00 86 000,00  328 316,00 

a) na finansowanie deficytu 242 316,00 0,00  

2.Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 
ustawy o finansach 
publicznych z roku 2022 

9 777 684,00  9 777 684,00 

a) na finansowanie deficytu 7 572 812,00 0,00 7 572 812,00 

b) na rozchody budżetu 2.205.172,00 0,00 2.205.172,00 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVIII/406/2023 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

A. Dotacje dla jednostek sektora publicznego 

II. Dotacje celowe 

MIEJSKI DOM 
KULTURY W 
ŁAŃCUCIE 

Organizacja imprez 
kulturalnych 

921 92105 2800 15 000,00 3 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  dotacje celowe: 15 000,00 3 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora publicznego 15 000,00 3 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole  
Artystyczno -
Językowe "Babyland" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole 
Artystyczno Językowe 
"Nutka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole 
Niepubliczne 
Nibylandia 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 30 000,00 50 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  dotacje podmiotowe : 80 000,00 50 000,00 50 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostekspoza sektora finansów publicznych 80 000,00 50 000,00 50 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 
 

 

 

 

 

 

 

 

95 000,00 53 000,00 50 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko



 


